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rets sista möte
dag har vi haft årets sista samrådsmöte. BRF framförde under mötet det som gått bra och det som har
ått dåligt i våra ögon under året.
i anser att det finns mer att önska i den information som förmedlas från distriktscheferna och att den är

ika och samstämmig med ledningens beslut och intentioner.

emesterrätter
RF har under hela året varit starkt kritiska till systemet med semesterrätter som inte fungerar och
essutom bryter mot semesterlagen. Beskedet vi fick idag är att under januari kommer ett nytt förslag till
emestersystem utanför juni-augusti att presenteras. Så förhoppningsvis i samband med att alla går över
ill Ikaros den 1/1 2010 går systemet med semesterrätter i graven under januari månad.

örflyttningar
ånga är oroliga efter bristande information från distriktscheferna om vad som gäller vid förflyttning. Som

i tidigare har informerat så skall intresselistorna, befälsorganisationen och operativ organisation vara
lart innan förflyttningar ska ske. Det finns ingen vits att tvinga folk från stationerna innan detta är klart.

vå remisser
i har skickat ut två remisser till er för att få in synpunkter på dessa. De handlar om stationsförflyttningar

ör operativ personal och resurs och aktivitetsplanering som bl.a. hanterar att Överbrandmästaren/
nsatsledare skall hantera löpningar mellan distrikten varje pass.
ynpunkter på dessa remisser vill vi ha in senast den 11/1 till anders.cederberg@ssbf.brand.se
etta ska förhandlas den 13/1. Era åsikter och synpunkter blir det som vi företräder vid förhandlingen.

RF Stockholms län
en 17/12 träffades representanter från Storstockholm, Attunda och Södertörn för att utbyta
rfarenheter. Beslut togs att bilda en gemensam styrelse för BRF Stockholms län. Mer om detta kommer
januari.

Vi har haft ett framgångsrikt år i Storstockholm, nationellt och
internationellt. Vi vill tacka för ert stöd och tålamod.

Vi ser fram mot ett spännande och positivt 2010

Vi i BRF styrelsen önskar alla en God Jul och ett riktigt Gott nytt år.

Fortitudo et sapientia
”Styrka och vishet”
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